АДМИНИСТРАЦИЯ
Унерского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           22.02.2022       с.Унер   №12

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Унерского сельсовета от 30.05.2011  №8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» (в ред.постановления от 17.06.2016№ 33

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федеральных законов от 30.12.2020 № 509-ФЗ, от 19.12.2016 № 433-ФЗ, вступивших в силу соответственно 30.12.2020 и 01.01.2021), обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь  Устава Унерского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению администрации Унерского сельсовета от17.06.2016  № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»внести следующие изменения:
1.1 .Пункт 6 раздела 2 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не осуществляется.»
1.2. Раздел 3 административного регламента дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3.Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Сельский вестник», и подлежит размещению на странице Унерского сельсовета официального сайта администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет adm-unersayan.gbu.su.

Глава администрации
Унерского сельсовета                                            М.А.Гаммершмидт